

Sønderballe ejerlavs beboerforening

Stiftende generalforsamling den 10.april 2008 på Solbakken, Sønderballe Hoved

Fremmøde kl. 19

19-19:30 Velkomst og fremvisning af Solbakken (Thorkild)

Velkomst ved Thorkild Tingleff til ca. 34 fremmødte, som gav ordet til Ingvard Christensen, formand for Luthersk Mission som ejer Solbakken og som var aftenens vært i form af husly. Han fortalte lidt om stedet historie og undskyldte samtidig for den nedslidning af skoven omkring Solbakken og den store trafik til stedet, hvor han ville være talsmand for kørsel på max 50 km igennem skov / Sønderballe. Ingvard Christensen opfordrede til en rundvisning af stedet.

19:30- 19:45 Fremvisning af aftenens dagsorden, der påbegyndes på kaffe og kage (Thorkild)

Kaffekurven blev fundet frem og Thorkild skitserede aftenens dagsorden

19:45-20:15 Muligheder som forening i Haderslev Kommune v/ Landdistriktskoordinator Tine Kierkegaard

Tine Kierkegaard fra Haderslev Kommune gennemgik de forskellige muligheder ved at oprette et landdistrikt, som vil blive nr. 30 i Haderslev kommune. Derudover fortalte hun om fundraisingsmuligheder i foreningen Haderslev Landdistrikter og LAG Haderslev.

20:15-21:30 Forventninger og målsætninger til vores forening samt lidt om det forudgående arbejde (Mette)

- *Vedtægterne er blevet til gennem forventningssnak og ønsker til en kommende forening i løbet af vinteren. Connie Iwers, Nils Diemer, Thorkild Tingleff og Mette Zippora Leth Andersen er initiativtagerne.*
- *Initiativtagerne har ønsket at støtte erhvervslivet i området, at alle kan bruge deres interesser lokalt så vi får et mere aktivt sted at bo, at vi lokalt har et talerør til at fore dialog med andre foreninger + Haderslev Kommune, at vi kun ønsker aktiviteter der har respekt for den private ejendomsret, vi ser i fremtiden mulighed for at indgå i alliance med Hoptrup Borgerforening i, vi har mulighed for at dele informationer ved at udarbejdelse en hjemmeside, det geografiske område har vi vedtaget er Sønderballe ejerlav.*
- *Vi har lavet et kort salgsbart slogan for foreningen: "en forening som arbejder som ambassadør for vores natur og vores lokale erhverv, med vægt på sociale og kulturelle aktiviteter til glæde for alle i lokalsamfundet"*

20:30-21 Gennemgang af vedtægter (Thorkild)

Gennemgang samt godkendelse af foreningens vedtægter dog med følgende rettelser: 1) § 10 2 bestyrelsesmedlemmer på valg i lige år og 1 bestyrelsesmedlem vælges ulige år.

2) Der blev endvidere foreslået valg af suppleant, hvilket der blev givet tilsagn om at indarbejde i vedtægterne.

Vedtægterne blev godkendt og vedtaget.

21- 21:15 Fastsættelse af kontingent (Thorkild)

Forslag til kontingent 100,00 pr person over 18 år, gratis for medlemmer under 18år.

21:15-21:30 Forventninger til bestyrelsens opgaver (Mette)

Generelt arbejder de tre bestyrelsesmedlemmer uformelt sammen. Dog er der de udadvendte opgaver der varetages af de forskellige kasketter, som bestyrelsen består af:

Formand: repræsentant udadtil, talerør

Kasserer: regnskab, udbetaling af penge til diverse projekter, som kan støttes

Sekretær: referent + diverse opgaver.

Arbejdsgrupper: Foreningens medlemmer kan selv nedsætte arbejdsgruppe efterlyst og behov.

Aktiviteten godkendes af bestyrelsen.

Aktiviteten skal ske i overensstemmelse med vedtægterne.

21:30-21:25 Valg til bestyrelsen (Mette)

Thorkild Tingleff 28

Mette Zippora Leth Andersen 26

Per Hoier-Hansen 23

Connie Iwers 17

Niels Diemer 5

Dermed bliver den første bestyrelse dannet af Thorkild Tingleff, Mette Zippora Leth Andersen og Per Hoier-Hansen. Suppleant er Connie Iwers.

21:45 – 22: 00 Indmeldelse i Sønderballe ejerlavs beboerforening

Vi har fået

14 Born

39 Voksne

22:00 Afslutning, de første initiativer og på gensyn i foreningen!

Sommerfest – dato ikke vedtaget endnu – August et godt bud!

*Søndag 27.4.2008 indsamling af affald. haderslev kommune vil levere sække
kl. 13.30 ved egen.*

Søndag 15.6 2008 tur til Christiansdal ved Torning.

Efterår 2008 dragefestival, gåtur om Sønderballe Hoved.

Referent:



Connie Iwers

Referat godkendt den 15. april 2008

Dirigent:



Thorkild Tingleff